
Furnizor:

ARIMEX COME(IM 2OOO SRL

al 31892,

Factura ARX 22184

Data emiterii: o3.O9.2o24
Termen plata: 30 zile

cora TvA (9% - Redusa)

Clieft
DIRECTI./A GE{ER/ALA DE ASISTENTA SOCIAI-A Sl
PROTECTIA COPILULU] SECTOR 3

Nr. Denumirep.odus/serviciu U.M. Cant.
Pret unitar

(RON fara TVA)

Valoare
(RoN)

ryA
(RoN)

1

2

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

spata de porc

pulpa de porc

came locata

salam Canadian

salam de casa

salam Victoria

camati semiafumati

cabanos

ciolan afumat

kaiser

sunca praga

cremwursti porc

parizer porc

pui grill

pulp€ pui

pulpe supedoare dezosate

pulpe inferioare

piept puidezosal

kg

kg

k9

kg

buc

k9

kg

kg

kg

kq

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

86_13

90.83

140.40

116.64

94.50

127.22

126.52

102.06

't14.08

125.55

124.17

'115.78

37.26

124.47

106.92

108.00

94.50

't 49.74

4.17

12.64

10.50

8.50

1.1.45

11.39

9.19

-10.27

1'1.30

11.18

10.42

3.35

11.56

9.62

9.12

8.50

13.48

Uirsclrg 6uo"r",- de Asistenta
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Directia Economica

t 6 sL.P. 2024

Pagina 1 din 2

Nr. lntrare
z2 ec

29.70

31.32

28.08

38.88

18.90

41_04

38.34

34.O2

35.10

40.50

39.42

36.18

12.42

21.06

16.20

2'1.60

'18.90

31.86

2.9

2.9

5

3

5

3.1

3.3

3.25

3.'l

3-15

3.2

3

6.1

6.6

5

5

4.7



Furnizor:

ARIMEX COMEXIM 2OOO SRL

ostal 3189e
ti

N
29

Factura ARX22184

Data emilerii: 03.09.7024
Termen plata: 30 zile

cora TvA (9% - Redusa)

Client
DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI

PROTECT]A COPILULUI SECTOR 3

LUI, NR.2.4,

Nr. Denumireprodus/seryiciu U.M. Cant
Pret unitar

(RoN fara TVA)

Valoare
(RoN)

TvA
(RoN)

19 ficat de pui kg 4 18.90

Subtotal

Total plata 2250.16 RON

75.60

2064.37

6.80

185.79

Conform Codului Fiscal an.319. alin.29, semnarea sistampilarea facturilor nu sunl obligatorii'

Dat ptrivird erpe
Numele delegatulu . Expediere la data de

.........., ora ..,..

Sernnatura de
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